

6. april 2017

## Referat

### Bestyrelsesmøde tirsdag 4. april kl.18.00

Deltagere: Torben Iversen, Berthin Müller, Peter Halling, Jonna Frisdahl, Bertel Kjærulff  
Jørgen Nybo, Karin Hanghøj, Poul Chr. Mogensen, Annie Lønskov (rorg.)  
Mødeleder: Torben Iversen  
Referent: Annie Lønskov  
Afbud fra: Sussi Egelund Schmidt

#### 1. Godkendelse af dagsorden for mødet 4. april 2017

Godkendt

#### 2. Nyt fra formanden

##### Møde med Sport & Fritid (AAKI),

Emner var bl.a. Sommerarbejdet på Den Permanente, Renovering og samarbejde omkring Livredderlejlighed og Nordtårn. Derudover den vigtige dato for, hvornår kommunen lukker anlægget for offentligheden.

Der er pt ikke mulighed for en genforhandling af klubbens aftale om brugsret over anlægget. Derfor aftales følgende mellem Jomsborg og AAKI:

Sædvanligt skilt opsættes med sommerstart 05.06 og lukning 31.08. Hvis det bliver sensommervej, forbeholder AAKI sig ret til at (gen)åbne for offentligheden indtil 17. september. Offentlige åbne-dage aftales i så god tid som muligt mellem AAKI og rorgængerens, som sørger for at informere klubbens medlemmer og bestyrelse.

Jomsborg kan i perioden fra 01. – 17.09 benytte Herrebadet som fællesbad under alle omstændigheder.

Bestyrelsen besluttede følgende i forbindelse med den indskrænkede åbningstid:

Jomsborg åbner som vanligt den 1. september – dvs. med saunaer, klubhus og toiletter – men hvis der varsles godt vejr og ”offentligt” rykind - FØRST KL.19.00 om aftenen, når anlægget er lukket for offentligheden. Det betyder, at saunaer, klubhus og klubbens toiletter ikke vil være åbne om dagen. Der informeres yderligere i nyhedsmail, på hjemmeside og opslagstavler, når datoen nærmer sig. Formanden og rorgængerens styrer forløbet.

Dato for åbningsfest og standerhejsning blev fastsat til lørdag den 23. september.

Det blev i øvrigt besluttet, at gildemagerne kan afvikle det planlagte fuldmånearrangement onsdag den 6. september, men under alle omstændigheder med planlagt start kl.19.00.

##### Fra dagligdagen

Stadig for mange medlemmer, som ikke har opdaget, at gæsteordningen er slut for denne sæson.

Stadig for mange medlemmer, som tror at håndvaskene på klubbens toiletter kan benyttes som ”skønhedssalon” til hårvask- og farvning samt bodyscrub i form af kaffegrums mv., og som samtidig forventer, at klubbens ansatte gør rent bagefter.

HÅNDVASKE på Jomsborg MÅ BENYTTES TIL AT VASKE HÆNDER - ikke til hverken hårvask-, farvning eller kaffegrumsskrub. TAG BAD UNDER BRUSEREN, og gør dig derudover smuk derhjemme!

Stativ til ovne i Tårnsauna

Ovnene i tårnsaunaen, som også benyttes som gus-sauna, er udsat for meget "vandkastning", derfor er der som forsøg fremstillet ekstra stativer til flere saunasten.

**3. Nyt fra rorgængerer**

Ny rengøringsordning er i gang med de udfordringer det giver. Vi evaluerer forløbet fra nu af og indtil sæsonslut 31. maj.

God tilslutning til gfs spisning – indtil videre 356 tilmeldte.

**4. Løn til Serviceteam og Gildemagerteam**

Regulering af timeløn og ny lønstruktur aftalt. Rorgængerer orienterer medarbejderne.

**5. Generalforsamling 2017**

Dagsorden, forretningsorden, forslag mv blev gennemgået.  
Poul og Karin ønsker ikke at genopstille til bestyrelsen.

**6. Nyt fra udvalgene:**

Bygge- og vedligeholdelsesudvalget

Møde 29.03 vedrørende evt. renovering af Livredderlejlighed og Nordtårn, Hans Andersen deltog som byggeteknisk rådgiver. Der er møde med VVS og El den 06.03 angående tilbud.

Tømrerentreprisen udbydes i licitation hurtigst muligt.

Efter valg af tømrer udarbejdes samlet tilbud på arbejdet, og bestyrelsen modtager materiale til beslutning.

Der er bestilt 3 ekstra stiger til Herrebadet. De opsættes i sommerperioden.

Der arbejdes fortsat med en løsning på undervandslys – kompliceret.

Bænkene i Hjørnesaunaen er slidt ned. JNy har indhentet tilbud fra snedker, endnu ikke modtaget.

Kommunikationsudvalget

Nyhedsbrev udsendt ultimo marts.

Faktaark påbegyndt.

Lånekasse-udvalget

Intet at bemærke

Saunagus

Statusmøde den 3. april, der er fortsat god opbakning fra de uddannede gus-mestre.

VID

Intet at bemærke

Nøglekontrol og Sikkerhed

Intet at bemærke

**Ad hoc udvalg:**

Udvidelse af Den Permanente

Ansøgning sendt (anbefalet) til A.P. Møllers Fond og Salling Fondene.

Salling Fondene har svaret, at ansøgningen behandles af bestyrelsen.

A.P. Møller har ikke kvitteret for modtagelse.

Kulturby 2017

Intet at bemærke

**7. Økonomi- og budgetforhold**

Årsregnskab (ikke revideret) og budget udleveret.

**8. Eventuelt**

Intet